
Erfaren Webdesigner til barselsvikariat │ København

Til design og opsætning af større hjemmesideprojekter i WordPress for vores SMV-kunder, søger vi
en erfaren webdesigner - til et barselsvikariat med mulighed for forlængelse – der har både
kommunikative, strukturelle og designteoretiske færdigheder, til vores kontor i København.
 
Din faglige profil
Du er struktureret, selvkørende og passioneret i dit arbejde og brænder efter at bruge dine
kompetencer i et dynamisk team, hvor der sparres og videndeles dagligt. Samtidig kan du levere
løsninger du er stolt af og kan præsentere for vores kunder, så de forstår værdien og udbyttet af dit
arbejde. Du har erfaring med at arbejde i CMS, enten WordPress eller noget tilsvarende, og du
forstår hvordan en hjemmeside konstrueres, så den er brugervenlig, responsive samt
konverterings- og søgemaskineoptimeret. Derudover har du erfaring med at projektstyre kunder,
oversætte deres ønsker til løsninger og med at planlægge din egen tid og arbejde.
Vi forventer at du har erfaring fra et lignende job, gerne inden for digital markedsføring i SMV-
segmentet, og at du evner at sætte dig ind i igangværende spændende projekter. Derudover
forventer vi også at du mestrer de mest basale værktøjer, såsom:

CMS – WordPress eller tilsvarende●

Basic HTML/CSS●

PhotoShop, Illustrator, Adobe XD●

On page SEO.●

Vi forventer desuden også, at du besidder evner inden for kommunikation – både ifm. udformning
af web-løsninger men også i mødet med vores mange kunder.
 
Om arbejdsopgaverne og dagligdagen
Som webdesigner på vores kontor i København kommer du hovedsageligt til at arbejde med
produktion af nye hjemmesider i WordPress. Det vil du skulle gøre på baggrund af kundesamtaler,
hvor du kan lytte, rådgive og oversætte det hele til en løsning, du ved virker!
Derudover vil du også opleve:

at skulle yde en høj service for eksisterende kunder ifm. rettelser, justeringer og andet ad

hoc-arbejde

●

at skulle samarbejde med kolleger i andre afdelinger, for at skabe de bedste løsninger for

vores kunder

●

at have en dagligdag, hvor dét at være ambitiøs og samtidig have det sjovt med sine kolleger,

fremelskes og kultiveres gennem faglige og sociale arrangementer.

●

Vikariatet er tidsbegrænset til et år, med mulighed for forlængelse. Stillingen ønskes besat hurtigst
muligt.  
 
Er du interesseret i at blive en del af Generaxion? Send din ansøgning hurtigst muligt – Vi holder
samtaler løbende.
 
Hvis du har spørgsmål, så kontakt:
Rasmus Mollerup, Head of Web Design
87 20 40 40 / rams@generaxion.dk
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